

Välkomna på Luftvårdsförmiddag som anordnas av Luftvårdsförbundet i Göteborgsregionen.

Datum: tisdag den 1 december, kl 9.00 – 12.00

Plats: Webbsänt, länk skickas ut ett par dagar innan.

Anmälan: Görs direkt på denna länk: [Klicka här](#)

Sista anmälningsdag: onsdag den 25 november

Frågor: cecilia.kvist@goteborgsregionen.se

Programförslag

Inledning

Moderator Karin Söderlund, IVL Svenska Miljöinstitutet, inleder

Välkomna

Ordförande Åsa Hartzell hälsar välkommen

Presentation av dagens program

Moderatorn berättar om dagens program

Internationell luftvård – en översikt över nya initiativ

Christer Ågren, AirClim, Luftförenings- och klimatsekretariatet

Vi får en översikt över vad som pågår inom luftvården internationellt och hur det kan komma att påverka lagstiftning och luft- och klimatarbete.

I dieselgates spår

Anders Roth, IVL Svenska Miljöinstitutet

Vad har hänt sedan dieselgate avslöjades och hur har det påverkat oss?

PAUS 10 min

Partikelsituationen i Göteborg

Erik Svensson, miljöförvaltningen Göteborgs stad

Hur ser det ut med partiklar i Göteborg? Klaras miljö kvalitetsnormen för utomhusluft och miljö kvalitetsmålet Frisk Luft?

Utsläpp och halter i luft av kvävedioxid, partiklar och benso(a)pyren i kommunerna i Västra Götalands län

Annika Svensson, Länsstyrelsen Västra Götalands län

Kartläggningen av utsläpp och halter i luft redovisas i en rapport som i första hand syftar till att vara ett underlag till Västra Götalands regionala åtgärdsprogram för miljömålen och speciellt målet Frisk luft. I andra hand syftar kartläggningen till att vara en del av kommunernas underlag avseende luftkvalitet i samhällsplaneringen.

PAUS 10 min

Åtgärdsprogram

Helena Sabelström, Matthew Ross-Jones och Henrik Larsson, Naturvårdsverket

Vad händer om en kommun har risk för överskridande av miljö kvalitetsnormer för utomhusluft? Naturvårdsverket redogör för syfte och process för att ta fram ett åtgärdsprogram.

Partille kommun reflekterar

Sofia Hellberg, samhällsbyggnadschef, Partille kommun

Hur påverkas en kommuns planering utifrån scenariot risk för överskridande av miljö kvalitetsnormen för utomhusluft? Partille kommuns samhällsbyggnadschef reflekterar.

Summering inklusive reflektioner

Moderatorn samlar presentatörerna för ytterligare reflektioner och frågor.